[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 26 сентября 2024 года
	       №  874
	г. Билибино

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район:

1) от 29 ноября 2017 года № 970 «Об утверждении состава Административной комиссии муниципального образования Билибинский муниципальный район»;
2) от 13 февраля 2018 года № 97 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
3) от 9 октября 2018 года № 832 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
4) от 11 декабря 2018 года № 1003 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
5) от 24 июня 2019 года № 390 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
6) от 18 июля 2019 года № 446 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
7) от 29 ноября 2019 года № 758 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
8) от 6 апреля 2021 года № 180 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
9) от 24 июня 2021 года № 426 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
10) от 12 мая 2022 года № 344 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
11) от 8 ноября 2022 года № 913 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
12) от 16 мая 2023 года № 515 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
13) от 24 января 2024 года № 65 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
14) от 24 мая 2024 года № 550 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970»;
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового и организационного обеспечения Гизбрехта В.В.
Глава Администрации                                                                                   Е.З. Сафонов
	Подготовлено:

	Консультант правового отдела Управления правового  и организационного обеспечения

	Д.В. Тепловодский

	Согласовано:

	Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения
Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела
Заместитель Главы Администрации

начальник Управления

правового и организационного обеспечения

	Е.Б. Снесарь
А.В. Шаповалова

В.В. Гизбрехт

Разослано: в дело.